

## NYHETER

Årets nyheter blant våre ansiktsbehandlinger

### Nyhet!

**Bioline Age Beauty** 60 min kr.2095,-

En eksklusiv behandling for moden hud (50+) som virker direkte på alderstegn som rynker og tap av elastisitet. Kombinasjonen av peptider, stamcelleekstraktene og alger er en kraftig cocktail som både fornyer, aktiverer og beskytter huden. Resultatet er jevnere rynker og hudtone, økt volum, vitalitet og fuktighet. Passer alle hudtyper, også sensitiv hud. Behandlingen inkluderer rens, brynforming, peeling, dyprens, antiagemassasje, høykonsentrert serum, sheetmaske, hånd/armmassasje og avsluttende serum/krem.

### Nyhet!

**Bioline ProAge Gold** 60 min kr.2095,-

En styrkende og nærende behandling for yngre hud (30+) som forebygger og reduserer de første aldringstegn, revitaliserer huden og gir den umiddelbar mykhet og strålende glød. Med aktive høyteknologiske ingredienser som lysreflekterende gullpartikler, rene molekyler, ekte «superfood» for huden, moringaolje og biomimetisk olje utvunnet fra stamceller i ville oliven, gir det et resultat som øker hudens styrke og motstand mot ytre påvirkninger. Passer alle hudtyper, også sensitiv hud. Behandlingen inkluderer rens, brynforming, peeling, dyprens, antiagemassasje, høykonsentrert oljeserum, gullmaske, hånd/armmassasje og avsluttende serum/krem.

## ANSIKTSBEHANDLINGER

Ansiktsbehandlinger med det lille ekstra

**Klassisk ansiktsbehandling** 50min kr.1240,-

Finnskogtoppens klassiske ansiktsbehandling anbefales til alle som vil ha en ren og sunn hud samtidig med en stunds avslapping. Her får du en behandling som er tilpasset helt etter din huds behov for ett optimalt resultat. Den starter med hudanalyse, rens, peeling, damp og utklemning ved behov. Du får deretter en avslappende akupressur og drenerende massasje for ansikt, hals og decoltag. Det hele avsluttes med ansiktsmaske, serum og krem.

**Bioline Primaluce Peel** 60 min kr.1740,-

En supereffektiv behandling som kombinerer den klassiske ansiktsbehandlingen med Biolines AHA/PHA syre serie Primaluce. AHA-syre fjerner døde hudceller, øker cellefornyelsen og fuktighetsnivået. Den behandler tørr, livløs hud, reduserer alderstegn, forminsker pigmenteringer, ujevn hudtone, store porer og acne arr. Huden etterlates ren, sunn, myk og jevn med strålende glød. Passer alle hudtyper, også den mest sensitive. Alle produktene i behandlingen inneholder AHA-syre og styrken som brukes (20-50%) er tilpasset din hudtype og behov. Når syren virker koser du deg med en hodebunnsmassasje. Deretter følger dyprens, forming av bryn, ansikt, hals og decoltagemassasje. Behandlingen avsluttes med maske, nøytraliserende serum, øye – og ansiktskrem.

**Primaluce Quick Fix** 30 min kr.990,-

En effektiv ekspressbehandling med synlige resultater! Huden din får øyeblikkelig en fantastisk glød. Anbefales for alle som ønsker en rask oppfriskning av huden. Behandlingen inkluderer rens, AHA-ampulle, hodebunnsmassasje, ansiktsmassasje, maske, nøytraliserende serum og ansiktskrem.

**Bioline Lifting Code (fdQ10)** 80 min kr. 2360,-

Vår mest avanserte antiagebehandling med aktive og høykonsentrerte ingredienser som gir økt kollagen- og elastinproduksjon samt en umiddelbar lifting effekt. Ansikt og hals får forbedret fasthet og kontur, huden får ny spenst, glød og maksimal fuktighet. Den passer for voksen eller tørr, livløs og stresset hud. En himmelsk askepottbehandling som kan kombineres med en AHA – syra ampulle i stedet for enzympeling for et mer dyptgående resultat. Behandlingen inkluderer rens, brynforming, enzympeling, hodebunnsmassasje, dyprens, antiagemassasje for ansikt, hals og decoltag, filling og liftingserum, lifting sheetmask, hånd/armmassasje og avsluttende serum

### Kan bestilles i samband med behandling:

Farging av vipper og bryn, inkl. forming 475,-

Forming og farging av bryn 350,-

Farging vipper eller bryn 300,-. Forming bryn 200,-

Voksing overleppe og/eller hake 175,-/250,-

AHA – syra ampulle 250,-

Øyemask (Bioline) 250,-

# BEHANDLINGSMENY

2022



## NYHETER

Årets nyheter blant våre spabehandlinger

### Nyhet!

**Nystart** 50 min kr.1175,-

En nyskapende og energigivende behandling som gir huden masse fukt og gir kroppen din en boost til å starte om på nytt. Behandlingen begynner med en exfolierende innpakning av hele kroppen. Mens innpakningen virker får du rens, peeling og maske av ansikt samt en ansikts- og hodebunnsmassasje. Behandlingen avsluttes med at du etter dusj blir du applisert med en deilig energilotion.

### Nyhet!

**Huldras energi** 50 min kr.1175,-

En avslappende og oppfriskende behandling i perfekt kombinasjon. Behandlingen starter med en grundling peeling. Deretter følger en avslappende massasje av rygg, nakke og skuldre med varm ingefærolje og varme steiner. Ingefær omtales som «*Naturens egen medisin mot betennelser og smerte*», og i Norge har vi brukt ingefær i over 500 år for sine gode helseeffekter. Behandling avsluttes med en frisk ingefærshot.

## MASSASJE

Dyp massasje for deg med stive muskler

**Klassisk massasje** 25/50min kr.650-/1175,-

Under en klassisk massasje får du en dyp muskelmassasje der målet er å myke opp spente muskler, øke blodsirkulasjonen og stimulere lymfe-systemet. Behandlingen tilpasses etter behov.

**Signaturmassasje** 50min kr.1175,-

Gert Lunde har jobbet på Finnskogtoppen med klassisk massasje i over 25 år. Han har nå utviklet sin signaturmassasje, spesielt tilpasset deg med muskulære problemer, stive og ømme områder som nakke, skuldre og rygg. Gert benytter teknikker med stretching, varme, triggerpunkter og veiledning.

**Muskelterapi** 50min kr.1175,-

Daniel Hellqvist er grunnlegger og hovedlærer hos Norsk Muskelterapi AS, og har tilbudt behandlinger og utdannet terapeuter i Norge siden 1994. Hos oss tilbyr Daniel muskelterapi – en kombinasjonsbehandling med flere teknikker. Behandlingen påvirker musklene direkte. Indirekte påvirker den også leddene meget effektivt. Denne behandling er spesielt god for deg som har problemer i rygg/nakke, sliter med hodepine eller som ønsker en type idrettsmassasje.

# FINNSKOG TOPPEN

SPA | VELVÆRE | HOTELL

## SPABEHANDLING

Avslappende, energigivende, rensende eller lindrende  
– noe for enhver

### Bestselger!

**Aroma** 25/50min kr.650,-/1175,-

En avslappende kroppsmassasje med rene ekstrakter fra planter og urter. Aromaterapi fjerner ikke årsaken til stress, men bidrar til at du får litt større distanse til den vonde følelsen av å være stresset. Aromaterapi setter fart på blodsirkulasjonen. Du får også stimulert lymfesystemet, slik at kroppen lettere kvitter seg med avfallsstoffene i kroppen din.

### Bestselger!

**Ansikt & Hodemassasje** 25 min kr. 650,-

En behandling som legger fokus på ansiktsmusklene og hodebunn. Massasjen forbedrer blodsirkulasjonen, stimulerer cellefornyelsen og er drenerende. Den er også et kraftig verktøy for å lindre tretthet, stress og spenninger. Du vil raskt føle en dypt behagelig avslapning i hele kroppen.

### Bestselger!

**Finnskogtoppen Eksklusiv** 100min kr.2360,-

Velkommen til himmelriket! Få maksimal nytelse med dufter fra skogen. Her får du varmt fotbad, og full kroppsscrub som fjerner døde hudceller, øker blodsirkulasjonen og gjør huden silkesmyk. Du får du en full aromamassasje med oljer som dufter like godt som skogen. Du blir deretter pakket inn i varme, får nyte en fuktighetsmaske, og får en herlig ansikt- og hodebunnsmassasje..

### Bestselger!

**Skogens ro \*Økologisk** 80min kr.1675,-

En herlig kroppsmassasje med dufter av einerbær og lavendel. Massasjen skreddersys etter dine ønsker, og du får også et varmt fotbad med påfølgende peeling og fotmassasje. En perfekt behandling etter en tur i skog og mark.

**Skogens kraft \*Økologisk** 80min kr.1675,-

Lyst på en massasje som gir deg fornyet energi? Skogens kraft er en energigivende kroppsmassasje med eteriske oljer av furu, appelsin og peppermynta. Behandlingen har fokus på rygg og nakke. Du får også et varmt fotbad med peeling og fotmassasje.

**Anti-Stress** 80min kr.1550,-

Har du en stresset hverdag? Prøv en antistress-massasje som løser opp spente muskler. Behandlingen starter med at du blir påført en leire på ryggen som stimulerer blodsirkulasjonen og lindrer muskel- og leddsmerter. Antistress-massasjen avsluttes med at du blir massert med eteriske oljer.

**Finnskogtoppen velvære** 50min kr.1175,-

En full kroppsbehandling som øker blodsirkulasjonen og gir deg myk og glatt hud med fornyet glød. Behandlingen starter med en grundig peeling der vi bruker en stimulerende saltblanding. Etter at saltet er dusjet av, får du velge mellom en lettere kroppsmassasje eller en varm oljeinnpakning.

**Hot-Stone** 50min kr.1225,-

Massasje med varme steiner, kombinert med aromaterapi, virker avslappende for kropp og sjel. Varmen fra steinene øker blodsirkulasjonen og myker opp spente muskler. En herlig helhetsopplevelse.

**Finnskogtoppen Harmoni** 100min kr.2360,-

En eksklusiv helkroppsbehandling fra topp til tå. Behandlingen innledes med en rensende og sirkulasjonsøkende kropps- og hodebunnsscrub. Deretter får du en myk massasje med kroppsbalm som inneholder sitrongress, lavendel, einebær og rosmarin så din hud blir varm og silkemyk. Etter at føttene har fått en varmende innpakning, håret fått en velgjørende innpakning pakkes du inn for en stunds hvile. Ansiktet rengjøres og får en fuktighetsmaske. Nytelse på maksimal nivå.

**Gravidmassasje** 50min kr.1175,-

Gravidmassasje er behagelig, skånsomt og sikkert, uansett om du befinner deg tidlig i graviditeten eller om terminato for fødsel nærmer seg. I denne behandlingen brukes det skånsomme teknikker som løser opp spenningen i muskulaturen. Massasjen tilpasses etter hvilken fase av graviditeten du er i.

**Leire** 50min kr.1175,-

En innpakning som øker blodsirkulasjonen og lindrer muskel- og leddsmerter. Leiren har en fuktighetsbevarende effekt på huden.

**Detox** 80min kr.1850,-

En kurbehandling som renser kroppen for slaggprodukter og overflødig væske. Behandlingen er ekstra effektiv på cellulitter og fett-depoter. Du får peeling, stimulerende celuittmassasje, og en algeinnpakning. Til slutt blir huden din påført en lotion.

## HÅND OG FOT

Vidunderlig pleie for hender og føtter

### Nyhet!

**Shellacmanikyr** 45 min kr.990,-

Med shellac får du fantastisk flotte negler som holder seg blank, hele og ripsfrie i 2-3 uker. Shellac hjelper neglene å vokse lengre og holde seg sterkere. Hellac påføres som en neglelakk, med underlakk, farge, overlakk og herdes i UV/LEDlampe. Den trenger derfor ingen tørketid og du kan bruke hendene som vanlig umiddelbart etterpå. Inkluderer forming av neglene, stell av neglebånd, valgfritt lakk, håndmassasje og pleiende negleolje. Nb! Hvis du tidligere har shellac som først må fjernes. Ta kontakt for tid og pris.

**HåndSPA** 60min kr.1240,-

En guddommelig velværebehandling for hendene med dypt virkende ingredienser som normalt bare finnes i ansiktspleieområde. Resultatet er myke, vakre hender med fin glød. Produktene stimulerer også sansene dine slik at du føler deg avslappet og velstående. Behandlingen starter med et varmt melkebad og peeling for å fjerne tørr og død hud. Deretter får du en nydelig gullskimrende håndmaske som reduserer synlige alderstegen. I følge av en avslappende mandel duftende kremmassasje som trenger dypt inn i huden og etterlater en myk satengfølelse. Behandlingen avsluttes med stell av neglebånd, forming og polering av dine negler samt valgfritt lakk.

**FotSPA** 50min kr.1340,-

En velværebehandling med luksuriøse botaniske produkter som gir velstelte, myke og silkeaktige føtter. Den starter med et beroligende og mykgjørende mineralbad, peeling, neglepleie og fjerning av hard hud. Deretter følger fuktighetsgivende fotmaske og innpakning. Behandlingen avsluttes med en avslappende, nærrende kremmassasje og lakk om ønskelig.

**Fotpleie** 50min kr.1240,-

Vår fotpleie starter med et lindrende fotbad. Behandlingen inkluderer blant annet hard hud, eventuelle liktørner, negletrange tær og hudsprekker. Du får også gode råd mot "problemføtter" og hvordan foten kan avlastes i det daglige.

